2024年 12月４日

各 位

会社名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 グループCEO 永見 世央

 （コード：4384、東証プライム市場）

問合せ先 上級執行役員 グループ CFO 杉山 賢

 （TEL．03－6629－4893）

事後交付型譲渡制限付株式報酬としての新株式発行の割当完了に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 14日開催の当社取締役会において決議されました、事後交付型リストリクテッド・

ストック・ユニットに基づく事後交付型譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関し、本日割当手続きが

完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2024年 11月 14日

付「事後交付型譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．発行の概要

⑴ 割当日 2024年 12月４日

⑵ 発行する株式の種類及び数 当社普通株式 87,700株

⑶ 発行価額 １株につき 1,404円

⑷ 発行総額 123,130,800円

⑸ 割当先 当社代表取締役 １名

以 上

	2024年12月４日